



Revision

Statsautoriseret revisor

Steffen Møller Jensen

Bent Träger ApS

Gl. Røsnæsvej 55
4400 Kalundborg

CVR-nr. 42 54 86 18

Årsrapport for 2012
42. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30/5 2013

dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 2012	8
Balance 31. december 2012	9
Noter til årsregnskabet	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bent Träger ApS
Gl. Røsnæsvej 55
4400 Kalundborg

CVR-nr. 42 54 86 18

Hjemstedskommune: Kalundborg

Direktion

Bent Träger

Revision

SMJ Revision
v/ statsautoriseret revisor Steffen Møller Jensen
Bredgade 39
4400 Kalundborg

Bank

Jyske Bank
Nytov 12
4400 Kalundborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i drift af udlejningsejendomme samt investering i værdipapirer.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udviser et overskud på tkr. 496, som væsentligst kan henføres til ikke realiseret kursregulering på selskabets beholdning af værdipapirer.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

For 2013 forventer selskabet et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

	Note	2012	2011 tkr.
Bruttoresultat		-189.095	-68
Personaleomkostninger	1	123.584	124
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		200.000	0
Resultat før finansielle poster		-512.679	-192
Andre finansielle indtægter	2	1.077.338	151
Finansielle omkostninger	3	68.981	695
Resultat før skat		495.678	-736
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		495.678	-736
Forslag til resultatdisponering:			
Overført resultat		495.678	-736
Disponeret		495.678	-736

Balance 31. december

Aktiver

	2012	2011
		tkr.
Grunde og bygninger	100.000	450
Materielle anlægsaktiver	100.000	450
Anlægsaktiver i alt	100.000	450
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.188.341	978
Andre tilgodehavender	18.771	134
Tilgodehavender	1.207.112	1.112
Værdipapirer	5.932.831	5.064
Likvide beholdninger	37.182	27
Omsætningsaktiver	7.177.125	6.203
Aktiver i alt	7.277.125	6.653

Balance 31. december

Passiver

	Note	2012	2011 tkr.
Selskabskapital		250.000	250
Overført resultat		6.258.283	5.764
Egenkapital	4	6.508.283	6.014
Kreditinstitutter		459.228	12
Gæld til virksomhedsdeltagere		287.446	605
Anden gæld		22.168	22
Kortfristede gældsforpligtelser		768.842	639
Gældsforpligtelser		768.842	639
Passiver i alt		7.277.125	6.653

Noter

	2012	2011
		tkr.
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager	120.000	120
Andre omkostninger til social sikring	3.584	4
	123.584	124
2 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	106.567	34
Renteindtægter i øvrigt	100.817	117
Valutakursændringer	1.909	0
Kursregulering på værdipapirer	868.045	0
	1.077.338	151
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til virksomhedsdeltagere	33.582	28
Øvrige renteomkostninger	35.399	44
Kursregulering på værdipapirer	0	623
	68.981	695
4 Egenkapital		
	1. januar 2012	Resultat- fordeling
		31. december 2012
Selskabskapital	250.000	0
Overført resultat	5.762.605	495.678
	6.012.605	495.678
		6.508.283